






Пожалуйста, сообщите официанту, если у Вас имеется аллергия на какие-либо ингредиенты или продукты. 

Тар-тар из абрикоса, мороженое, кленовый сироп 250

Клубника, сливочный сыр, «Зеленый салат» и кедровый орех 
Лисички, печеный баклажан, микс салатов, авокадо

625
685

Гаспаччо с огуречным сорбетом
Гаспачо с крабом и черешней
Щавелевый суп с говядиной

340
520
460

Феттучини с лисичками, 
демигласс, кедровый орех 740

Страчателла с  абрикосами, пеканом и медом
Татаки из лосося с цитрусовым юзу
Спринг роллы с креветкой и лососем гравлакс
Бобы Эдомаме с острой солью 
Жареный картофель с лисичками

695
730
640
250
480

Хрустящие вантоны 
с камчатским крабом 
и гребешком

Гедза с угрем и тыквой

Медальоны из говядины, 
лисички, сливочный соус

Кролик с мини морковью, 
картофелем и кукурузой

1250

645

925

735


